
Pachet produse dezinfectie

I.D.: 62872926

Data publicarii	10.11.21	Coduri CPV	24455000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.147,30 RON - 2.147,30 RON

Descriere: DEZINFECTANT SUPRAFETE, MAXIL SEPT ULTRARAPID 1L buc 20,00 buc 24,5650 RON
491,3000 DEZINFECTANT TOALETA, DOMESTOS, 750ML buc 20,00 buc 8,4000 RON 168,0000
SERVETELE UMEDE DEZINFECTANTE PENTRU SUPRAFETE, KLINTENSIV, 80BUC/SET SET 60,00
SET 12,9000 RON 774,0000 SERVETELE UMEDE DEZINFECTANTE PENTRU MAINI, KLINTENSIV,
70BUC/SET SET 60,00 SET 11,9000 RON 714,0000
